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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kurumsal İktisat IKT467 8 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Yüzyüze)

Amaç

Bu dersin amacı, öğrencilere ekonomide kurumların ve kurumsal yapıların rolünü disiplinler arası bir bakış açısıyla tanıtmaktır. Kurumsal
iktisat anlayışını tarihsel gelişim süreci içerisinde değerlendirmek ve kurumsal iktisadın güncel gelişmeleri de içerecek şekilde iktisat
teorisi içerisindeki yerini anlatmaktır. Öğrencilerin klasik iktisat anlatısından bağımsız olarak iktisadi olguları hukuk, gelenekler, inanç,
özgürlükler, toplumsal normlar ve sosyal yapılar ile kurumsal yapıyı içerecek şekilde kurumsal bir anlayışla, daha geniş bir çerçeve içinde
değerlendirmesini sağlamak amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği Kurumsal iktisadın doğuşu, gelişimi ve diğer iktisat okulları ile etkileşimi. Kurumsal iktisatta güncel tartışmalar ve güncel uygulamalar.

Ders Kaynakları

Chavance, B. (2019). Kurumsal iktisat. İletişim, Özveren, E. (2007). Kurumsal iktisat. İmge Kitabevi Yayınları.,
North, D. C. (1990). Institutions, institutional change and economic performance. Cambridge University Press.,
Williamson, O. E. (1985). The economic institutions of capitalism: Firms, markets, relational contracting. China Social Sciences Publishing
House.

Hafta Konu

1 Ders tanıtımı, Kurumsal iktisadın temelleri
2 Alman tarihsel okulu
3 Veblen, evrimsel kurumsalcılık, Schumpeter ve teknoloji
4 Hamilton ve kurumsal iktisat
5 Commons, örgütler ve kurumlar
6 Polanyi, iktisadın kurumsallaşması, büyük dönüşüm

Program Çıktıları
1 İktisat teorisi, kavramları ve yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiye sahip olur.
2 Farklı disiplinlerden edindiği bilgi ve yöntemleri birleştirerek karşılaştığı konu ve sorunların çözümünde bütüncül bir anlayışa sahip olur.
3 İktisadi bakış açısını geliştirmek için farklı disiplinlerden faydalanır.
4 Ulusal ve uluslararası gelişmelere iktisat perspektifinden yaklaşarak, eleştirel düşünme ve analiz yapabilme becerisi kazanır.
5 Toplumsal ve çevresel sorunlara duyarlılık geliştirerek, eleştirel düşünme ve yenilikçi çözüm yaklaşımlarıyla bilimsel öneriler sunma becerisi kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme bilinci ile iktisat alanındaki yenilikleri takip eder ve bu yenilikleri kendi çalışmalarına entegre eder.
7 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil bilgisine sahip olarak yazılı-sözlü iletişim kurma becerisi kazanır.
8 Bağımsız çalışabilme ve ekip içinde etkin bir şekilde iş birliği yapabilme becerisi geliştirir.
9 Çeşitli bilgi ve verileri toplama, analiz etme ve bu verileri yorumlayarak iktisadi olguları anlama ve karar alma süreçlerinde kullanabilme becerisi kazanır.
10 İktisat teorisinin ve ekonomik kurumların tarihsel gelişimini anlar ve bu bağlamda ekonomik politikaları değerlendirme becerisi kazanır.
11 İktisadi politikaları sonuçlarıyla beraber analiz eder ve sorunların çözümüne yönelik sürdürülebilir öneriler geliştirir.
12 İktisadın özelleşmiş alt alanlarında da bilgi sahibi olur ve bu alanlara yönelik analitik düşünme becerileri geliştirir.
13 İktisadi analizlerde matematik ve istatistik bilimleri ile ekonometrik yöntemleri etkin bir şekilde kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2
PÇ
3

PÇ
4

PÇ
5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8

PÇ
9 PÇ 10 PÇ 11

PÇ
12 PÇ 13

Kurumsal iktisadın gelişimini tarihsel bağlamı içerisinde kavrayabilmek. 2 2 2 - - - 3 4 - 5 - - -
Kurumsal iktisadın iktisat teorisi içerisindeki yerini ve klasik iktisat anlatısından farkını
öğrenmek. 5 - - - - - 3 4 - 4 - 2 -

Kurumların ekonomik kararlar üzerindeki etkisini anlayabilmek. 4 - - - - - 3 4 4 4 3 3 -
Kurumsal iktisat perspektifi ile güncel ekonomik sorunları değerlendirebilmek. 4 4 2 4 4 4 3 4 4 - 3 3 2

Ortalama Değer 3,75 1,5 1 1 1 1 3 4 2 3,25 1,5 2 0,5

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/422292
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